

داستان اسباب بازی 3 ، حد نهایی ...



فیلم های سینمایی و تلویزیونی « داماد خوش قدم»، « غیرقابل رد یابی»، « یک اتفاق ظاهراً ساده»، « رابین هود»، « میمون های فضایی 2»، « داستان اسباب بازی 3»، « اژدهاتونو چطور آموزش بدین»، « پارک ژوراسیک»، « حد نهایی» و « طعمه» در آخرین سه شنبه (24 اسفند) سال 89 از شبکه های یک، دو، چهار و تهران پخش می شود.

جام جم آنلاین: فیلم های سینمایی و تلویزیونی « داماد خوش قدم«، « غیرقابل رد یابی«، « یک اتفاق ظاهراً ساده«، « رابین هود«، « میمون های فضایی 2«، « داستان اسباب بازی 3«، « اژدهاتونو چطور آموزش بدین«، « پارک ژوراسیک«، « حد نهایی« و « طعمه« در آخرین سه شنبه (24 اسفند) سال 89 از شبکه های یک، دو، چهار و تهران پخش می شود. شبکه یک

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی سیما، فیلم سینمایی « داماد خوش قدم« به کارگردانی کاظم راست گفتار و تهیه کنندگی محمد کمالی پور سه شنبه 24 اسفند ماه ساعت 22 از شبکه یک سیما پخش می شود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی محمدرضا هدایتی، فلامک جنیدی، نادر سلیمانی، رضا بنفشه خواه، افسر اسدی، هادی کاظمی و سعید پیردوست آمده: پسری به نام سیاوش که یک تولیدی مانتو دارد. از طرف مشتریان خود مجاب به ازدواج می شود تا بتواند در این صنف فعالیت کند، اما انجام این امر او را دچار نفرین یکی از دخترهایی که به خواستگاریش رفته بود می کند و این نفرین ماجراهایی جالبی را درخواستگاری های بعدی برای او رقم می زند.

فیلم سینمایی « غیرقابل ردیابی« به کارگردانی گریگوری هابلیت سه شنبه 24 اسفند ماه ساعت 24 از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

در خلاصه داستان فیلم آمده: جنیفر مارش که افسر پلیس در دایره جنایات اینترنتی است با حضور در وب سایت عجیبی در اینترنت به نام « با من بکش« مشکوک می شود. چند ساعت بعد، از این وب سایت صحنه هایی مربوط به اذیت و آزار مرد میانسالی پخش می شود و سپس این مرد کشته می شود. کارآگاه « اریک باکس« از دایره جنایی رسیدگی این پرونده را به عهده می گیرد.

فیلم سینمایی « غیرقابل ردیابی« محصول سال 2008 کشور آمریکا می باشد.

شبکه دو

فیلم تلویزیونی « یک اتفاق ظاهراً ساده« سه شنبه 24 اسفند ماه ساعت 13 از شبکه دو سیما پخش می شود.

در خلاصه داستان این فیلم آمده: پسرنوجوانی که از ساکنین یک مجتمع آپارتمانی است، قصد دارد نارنجک دست سازی را در محوطه پارکینگ منفجر کند، بر اثر این کار برای سه تن از ساکنین آپارتمان اتفاقات ناگواری رخ می دهد. که ناگهان پسر متوجه می شود تمام این اتفاقات در ذهن او رخ داده است و در نهایت نارنجک پرتاب شده به آسمان در عین ناباوری منفجر نمی شود.

دکتر محمود عزیزی، بهزاد خداویسی، روشنگ عجمیان و شهرزاد عبدالمجید در فیلم تلویزیونی « یک اتفاق ظاهراً ساده« به کارگردانی مسعود تکانور و تهیه کنندگی سعید منتظرالمهدی بازی کرده اند.

فیلم سینمایی « رابین هود« به کارگردانی و تهیه کنندگی ولفگانگ ریتزمن سه شنبه 24 اسفند ماه ساعت 14:30 از شبکه دو سیما روی آنتن می رود.

داستان فیلم از این قرار است که: رابین هود یک قهرمان شجاع است که برای کمک به مردم فقیر تلاش زیادی می کند، او اموالی را که پرنس جان به زور از مردم غصب کرده است از وی می دزدد و به فقرا باز می گرداند، رابین هود تیرانداز ماهری است و سرعت عمل بالایی دارد، او به راحتی از دست پرنس جان و افرادی فرار می کند، ولی در همه حال پرنس جان تلاش زیادی برای دستگیری او انجام می دهد تا جاییکه او یک مسابقه تیراندازی طراحی می کند و یک پیکان طلایی را به عنوان جایزه مسابقه مشخص می کند. فیلم سینمایی « رابین هود« محصول سال 1973 آمریکا است.

فیلم سینمایی #171؛ میمون های فضایی &2؛ سه شنبه 24 اسفند ماه ساعت 15:30 از شبکه دو سیما روی آنتن می رود.

در خلاصه داستان فیلم خواهید دید : کامت شخصیت اصلی این قسمت در ایستگاه فضایی کار می کند و طبق برنامه قرار است همراه با تعدادی دیگر دوباره سفری را آغاز کنند اما ناگهان متوجه می شود که اسم او از لیست افراد پرواز حذف شده و همین موضوع باعث ناراحتی زیاد و نا امیدی اش می شود، او داخل سفینه شده و اشتباهاً با دستوری که به رایانه می دهد به فضا پرتاب می شود.
فیلم سینمایی #171؛ میمون های فضایی &2؛ به کارگردانی جان اچ ویلیلمز و تهیه کنندگی جرمی اچ ویلیامز محصول سال 2010 آمریکا است.

فیلم سینمایی #171؛ داستان اسباب بازی &3؛ به کارگردانی لی یونگ ریچ محصول سال 2010 آمریکا سه شنبه 24 اسفند ماه ساعت 17 از شبکه دو سیما روی آنتن می رود.

این انیمیشن سومین داستان اندی و اسباب بازی های اوست . اندی بزرگ شده و قرار است به دانشگاه برود و باید اتاقش را برای خواهر کوچکترش خالی کند . مادر اندی از او می خواهد اسباب بازی هایش را به مهد کودک اهدا کند یا اینکه به اتاق شیروانی که در حکم انباری است برود . اندی تصمیم دارد آنها را به اتاق زیر شیروانی ببرد و وودی را با خودش به دانشگاه ببرد که بعد از ریختن اسباب بازی ها در کیسه ی زباله آنها را در راهرو قرار می دهد تا به خواهرش کمک کند و در همین زمان مادر اندی به اشتباه اسباب بازی ها را با بقیه آشغالها به کنار پیاده رو می برد.

فیلم سینمایی #171؛ ازدهاتونو چطور آموزش بدین &؛ به کارگردانی دین دلوویس محصول سال 2010 آمریکا سه شنبه 24 اسفند ماه ساعت 18:30 از شبکه دو سیما روی آنتن می رود.

در خلاصه داستان فیلم آمده : هیکاپ نسبت به بقیه وایکینگ ها ضعیف تر است . پدر او رییس وایکینگ هاست . وایکینگ ها مورد حمله ازدها قرار می گیرند که هر کدام انواعی دارند . یکی از این ازدها ازدهای شبیخون زن است که در شب می آید و چون سیاه است کسی آن را نمی تواند ببیند و برای همین همیشه فرار می کند . هیکاپ دستگاہی ساخته که می خواهد با آن ازدهای را بگیرد.
فیلم سینمایی #171؛ ازدهاتونو چطور آموزش بدین &؛ بابازی گریدباتلروچی باروچل محصول سال 2010 آمریکا می باشد.

شبکه چهار

فیلم سینمایی #171؛ پارک ژواسیک &؛ سه شنبه 24 اسفند ماه ساعت 18:40 از شبکه چهار سیما پخش می شود.

شبکه تهران

فیلم سینمایی #171؛ حد نهایی &؛ به کارگردانی کریستین دوگای پنجشنبه 24 اسفند ماه ساعت 16:50 از شبکه تهران پخش می شود .

داستان فیلم سینمایی #171؛ حد نهایی &؛ از این قرار است که: یک گروه سازنده کلیپ ها و تصاویر تبلیغاتی حرفه ای برای تصویربرداری از یک صحنه اسکی به ارتفاعات کوهستانی پوشیده از برف می روند و در آنجا مشغول به فیلمبرداری هستند که به صورت اتفاقی سر راه یک گروه تحت تعقیب قرار می گیرند و صحنه های هیجان انگیز و جذابی را خلق می کنند.
فیلم سینمایی #171؛ حد نهایی &؛ محصول مشترک کشورهای آلمان، انگلیس و لوکزامبورگ در ژانر حادثه ای ، ماجراجویی و درام ساخته شده است.

فیلم سینمایی #171؛ طعمه &؛ به کارگردانی دارلرودت سه شنبه 24 اسفند ماه ساعت 20:45 از شبکه تهران پخش می شود.

داستان فیلم سینمایی #171؛ طعمه &؛ در مورد خانواده ایست که برای تفریح به آفریقا می روند و ماشین آنها در بیشه شیرها گیر می افتد و آنها در صدد فرار از آنجا هستند.
فیلم سینمایی #171؛ طعمه &؛ محصول سال 2007 کشور آمریکا در ژانر هیجانی و حادثه ای ساخته شده است.